
  

UCHWAŁA NR LIV/501/2014 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 30 października 2014 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Szczecinek nr XLII/389/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie  

                   przyj ęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadani a z zakresu ograniczenia niskiej emisji 
na terenie Miasta Szczecinek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W załączniku Nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Miasta Szczecinek będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Rady Miasta Szczecinek nr XLII/389/2013  
z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  z 2014 r. 
poz. 318) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 ust.  2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Udzielona dotacja jest/nie jest pomocą publiczną 
de minimis zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013) 
lub 
de minimis zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 
2007 r. w sprawie stosowania art. 87 i art. 88 Traktatu (WE) w odniesieniu do pomocy de minimis w sektorze 
produkcji rolnej (Dz. Urz. UE seria L, Nr 337, str 35 z 21.12.2007 r.), … 
lub 
w ramach programu pomocowego o numerze XR18/2007 zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie ustanowienia programu pomocowego w zakresie regionalnej 
pomocy publicznej na niektóre inwestycje w ochronie środowiska (Dz. U. z 2006 roku, Nr 246,poz. 1795 z późn. 
zm.) i stanowi równowartość……………… euro.” 
 
2)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1.Termin realizacji zadania ustala się do dnia ……………………………………… roku.” 
 

§ 2 
 
Zmiany o których mowa w  § 1 mają zastosowanie do wszystkich umów dotacji celowej na zadania z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta Szczecinek, zawartych po dniu 1 stycznia 2014r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

          Katarzyna Dudź 


